
Ceļo ar sirdi, 
apdrošinies ar prātu!

BALTA ceļojumu 
apdrošināšana

Kad ar optimismu nepietiek?

Kāpēc ceļot kopā ar BALTA?

Papildu segumi 
vēl lielākam sirdsmieram

Ko darīt, 
ja noticis negadījums?

Negaidīta saslimšana vai 
trauma ceļojuma laikā

Pazaudēta, sabojāta vai 
aizkavējusies bagāža

Pārtraukts vai atcelts 
ceļojums

Lai Tavs optimisms būtu drošībā, pārliecinies, vai 
ceļojuma laikā plānotās aktivitātes ir iekļautas polises 
standarta segumā vai tomēr jāiegādājas papildu segums.

Ārkārtas situācijā nekavējoties zvani uz 
BALTA diennakts palīdzības dienestu pa 
tālruni +371 76 500 174 vai raksti uz 
travel.balta@balta.lv. Informēsim, kā 
nokļūt līdz tuvākajai ārstniecības 
iestādei vai, ja nepieciešams, 
noorganizēsim nokļūšanu līdz tai, kā arī 
sniegsim konsultācijas un praktisku 
palīdzību jebkurā situācijā.

Atpūtas brauciens vai komandējums
Ja ceļojumā plāno mierīgu atpūtu pie jūras, piedzīvojumu 
meklēšanu vai nopietnu darba komandējumu, vispiemērotākā 
būs kāda no standarta ceļojumu apdrošināšanas programmām, 
kas palīdzēs saglabāt optimismu visa ceļojuma laikā.

Ziemas sporta atpūtas ceļojumi
Ja Tev patīk slēpot, snovot, slidot, spēlēt hokeju, braukt ar sniega 
motociklu vai ragaviņām, šī programma būs piemērota tieši Tev.

Ekstrēmā sporta ceļojumi
Ja Tev patīk asas izjūtas un Tu plāno ceļojumā braukt ar motociklu 
vai motorolleru, sērfot vai nodarboties ar kaitbordu, skriet 
maratonu vai citām paaugstināta riska sporta aktivitātēm, 
šī ir Tava optimisma programma.

Ceļojumu apdrošināšana senioriem
Ja esi ceļotājs vecumā virs 75 gadiem, Tava optimisma 
saglabāšanai esam sagatavojuši īpašas programmas senioriem 
(“Senioru” un “Senioru avio”).

Plašs risku segums bez pašriska
Dažādas apdrošināšanas programmas atbilstoši katra 
ceļotāja vajadzībām un ceļojuma mērķim.

Palīdzības dienests 24/7
Zvani BALTA palīdzības dienestam 24 stundas diennaktī 
pa tālruni +371 675 001 74 vai raksti e-pastu uz 
travel.balta@balta.lv.

Papildu segumi lielākam sirdsmieram
Ceļojumu apdrošināšanas polisē piedāvājam iekļaut 
nomas auto, īpašuma un mantas apdrošināšanu ceļojuma 
laikā.

Apdrošinām arī priekšlaicīgi dzimušos
Sniegsim palīdzību mātei un jaundzimušajam 
priekšlaicīgu dzemdību gadījumā.

Mājokļa apdrošināšana ceļojuma laikā 
Parūpējies ne tikai par savu, bet arī mājokļa drošību 
— iekļauj ceļojuma apdrošināšanas polisē īpašuma 
un mantas apdrošināšanu ceļojuma laikā!

Kopējā īpašuma apdrošinājuma summa: 
8000 EUR*

*Papildu 1000 EUR mājokļa mantai un 1000 EUR civiltiesiskajai 

atbildībai nekustamā īpašuma adresē.

Nomas auto apdrošināšana
Ja ceļojumā dodies uz Eiropas valsti, kur ceļu 
satiksme organizēta pa labo pusi, plāno nomāt auto 
un esi vecumā no 26 līdz 69 gadiem, tad nomas auto 
apdrošināšana ir paredzēta tieši Tev.

Kopējā apdrošinājuma summa: 
3000 EUR*

*Šī seguma ietvaros atlīdzināsim: pašrisku par automašīnas 

bojājumiem, automašīnas pilnu bojāeju vai zādzību, atslēgu 

zādzību vai nozaudēšanu, nepareizas degvielas uzpildīšanu, 

neizmantotas nomas dienas u. c.

Lidojuma aizkavēšanās 
vai atcelšana

Izvēlies ceļojumu apdrošināšanu atbilstoši ceļojuma mērķim!

Standarta segumā iekļauta pārvietošanās ar automašīnu, sabiedrisko transportu, taksometru, 
lidmašīnu, kuģi, prāmi, rikšu, autorikšu vai jebkuru motorizētu transportlīdzekli, ar kuru pārvietojas 
stāvus (piemēram, Tec Trike, Stepaway, segveju, elektrisko skrejriteni u. tml.).



Medicīniskie izdevumi
Zobārstniecība
Medicīniskais transports
Slimnieka repatriācija
Medicīniskais transports Mītnes zemē
Tuvinieka ierašanās ceļojuma izdevumi
Bērna evakuācija
Slimnīcas dienas nauda
Medicīniskie palīglīdzekļi
Repatriācija nāves gadījumā
Apbedīšanas izdevumi ārzemēs
Telefona sarunu apmaksa
Medicīniskie izdevumi Mītnes zemē
Atpūtas aktivitātes
Ceļojuma dokumenti
Naudas zādzība un laupīšana
Juridiskie izdevumi
Tulkošanas pakalpojumi
Nelaimes gadījumi
Civiltiesiskā atbildība
Bagāžas sabojāšana, nozaudēšana
Bagāžas aizkavēšanās
Bagāžas zādzība ceļojuma laikā
Drēbju ķīmiskā tīrīšana
Ceļojuma atcelšana, pārtraukšana
Ceļojuma atcelšana bezdarba gadījumā
Ceļojuma nokavēšana CSNg dēļ
Aizkavēta avioreisa aizvietošana
Lidojuma aizkavēšanās
Nokavēts savienotais reiss
Nokavētās dienas viesnīcā
Izdevumi vīzas neizsniegšanas gadījumā
Reisa atcelšana dabas stihijas dēļ
Vietas atteikums lidmašīnā
Ziemas sportu inventāra bojāšana NG rezultātā
Ziemas sportu inventāra aizkavēšanās
Ziemas sportu inventāra sabojāšana, nozaudēšana
Ziemas sportu inventāra zādzība ceļojuma laikā
Slēpošanas pases apdrošināšana
Slēgto slēpošanas trašu apdrošināšana
Kopējā apdrošinājuma summa:

Automašīnas zādzības, laupīšanas vai pilnas 
bojāejas paša riska apdrošināšana
Automašīnas bojājumu paša riska apdrošināšana
Auto nomas uzņēmuma zaudējumu noregulēšanas 
administratīvie izdevumi
Automašīnas atslēgas apdrošināšana
Nepareizas degvielas ieliešana
Palīdzība uz ceļa
Neizmantoto Nomas dienu apdrošināšana
Kopējā apdrošinājuma summa

80 000
200

80 000
80 000

200
15 000
20 000

150
300

80 000
5 000

30

80 000
150

10 000

80 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

3 000

1 500
100

500
300
200
300

3 000

100 000
200

100 000
100 000

500
20 000
30 000

200
300

100 000
10 000

30

100 000
200

20 000
30 000

700
200
200
100
700
500
700

200

100 000

110 000
250

110 000
110 000

700
25 000
40 000

250
300

110 000
15 000

50

110 000
250

1 000

30 000
40 000

850
250
250
200
850
600
850
200
300
300
200
100

110 000

120 000
300

120 000
120 000

1 000
30 000
50 000

300
300

120 000
20 000

100
500

120 000
300
150

2 000
500

40 000
50 000

1 000
300
300
300

1 000
1 000
1 000

300
400
500
300
200
200
300

120 000

10 000
200

10 000
10 000

500
10 000

100
300

10 000
5 000

30

10 000
100

10 000
10 000

700
200

700
500
700
200
200

30 000

70 000
150

70 000
70 000

100
10 000
10 000

100
300

70 000
3 000

30

70 000
100

10 000

200

70 000

80 000
200

80 000
80 000

200
20 000
20 000

150
300

80 000
5 000

30

80 000
150

1 000
300

20 000
20 000

500
200

100
700
500
500

200

200
200
300
100

80 000

100 000
250

100 000
100 000

500
30 000
30 000

200
300

100 000
10 000

50

100 000
200
150

2 000
500

30 000
20 000

1 000
200

200
700
700
700

400

200

300
200
700
200
200
200

100 000

80 000
100

80 000
80 000

500
10 000

100
300

80 000
5 000

30

80 000
150

20 000
20 000

400

80 000

5 000
100
500

5 000

5 000

300
5 000
2 000

30

150

5 000

7 000
200

1 000
7 000

7 000

300
7 000
3 000

30

150

300
150

200

300

200

7 000

Riska grupa

Medicīniskie 
un repatriācijas 
izdevumi

Atpūtas aktivitātes

Nelaimes gadījumi
Civiltiesiskā atbildība
Bagāža

Drēbju ķīmiskā tīrīšana
Ceļojuma 
izmaiņas

Ziemas 
sports

Iespējamie 
papildu riski

Nomas auto 
risku 
apdrošināšanas

Juridiskie un 
tulkošanas izdevumi

Ceļojuma dokumenti 
un nauda

Apdrošinātie riski katrai apdrošinātajai personai Bronza Sudrabs Zelts Platīns Bronza Sudrabs
Ziemas sportu

Zelts Studentu Senioru
Senioru
(Avio)

Ekstrēmo 
sportu

SacensībasSacensības

Fizisks darbs
Daivings

Amatieru sports
Sacensības

Fizisks darbs
Daivings
Amatieru
sports 
Sacensības

Uzzini vairāk balta.lv vai pajautājot savam 
apdrošināšanas konsultantam 
vai BALTA sadarbības partneriem!


	Kontakti: Kontakti


